
 

 

Министерство образования и молодежной политики 

 Свердловской области 

ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» 

ПРИКАЗ 

09.01.2023 г.            №  1/13-од 
Ревда 

 

О внесении изменений в приказ от 02.09.2021 № 52-од «О создании комиссии по 

противодействию коррупции ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический 

колледж» 

 

В связи с кадровыми изменения в ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический 

колледж», 
  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции следующие 

изменения: 

 1.1. исключить из состава комиссии Семка Т.Л., преподаватель, члена 

комиссии; 

 1.2. ввести в состав комиссии Лаврентьеву Л.А., преподавателя, члена 

комиссии. 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор  Л.В. Бормотова 

 

С приказом ознакомлены: Л.А. Лаврентьева 

 Т.Л. Семка 

 


		2024-01-10T12:18:04+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕВДИНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




